
Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Příloha
UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: IČ: 00241580

Název: ObecPsáry Právní forma:

Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v KČ, s přesnosti na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2. 2021 14:21:55

A. 1. |lnformace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)
Nebyla porušena zásada nepřetržitého trváni ůéetn i jednotky.

A. 2. ilnformace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)
Od roku 2011 došlo k zásadní zrněné v účtováni transferů, za transfery se považuji veškeré dotace, granty, prispévky a
finanční dary.
'Transfery poskytnuté - 572, přijaté - 672, investiční přijaté - 403
346 - pohledávky za ústředními rozpočty, 347 - závazky k ústředním rozpočtům
1348, -p_oh!edávky za_ůzemnimi rozpočty., . 349, - závazky k ůzemnimj-ozpoétům

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)
a dni účetní závěrky se účtovalo o opravných položkách k pohledávkám.

Učetni jednotka neuplatnila reálnou hodnotu u majetku určeného k prodeji do výše 260. 000, -.
Llčetm. jednotka. od_roku 2012 majetek odepisuje.

Příloha A. 1.-A. 3.

Účetní jednotka: Obec Psáry

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč. s přesností na dvě desetinná místa)

fč; 0024)580 Stránka: 1 z )



Příloha
UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Účetní jednotka: |6: 00241580
Název: ObecPsáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Ke, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Okamžik sestaveni: 11 2. 2021 14:21:55

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu ůétů v knize podrozvahových úétů
cisl° 1 Název položky

položky

p.l

p.l

p.l

P. IV.

P.V.

1.

2.

3.

4,

5.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

P. VI.

Příloha A. 4.

Účetní jednotka

Majetek a závazky účetní jednotky

Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

Vyřazené pohledávky

Vyřazené závazky

Ostatní majetek

Krátkodobé podmlnéné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku Jinou osobou

Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy
Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku Jinou osobou z jiných důvodů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů
Další podmíněné pohledávky

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k Jiným zdrojům

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky z pfedfinancování transferů

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů

Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

Podroz-
váhový

ůiet

901

902

905

906

909

911

912

913

914

915

916

921

922

923

924

925

926

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

951

952

953

954

955

956

OBDOBÍ

BĚŽNÉ | MINULÉ

48191, 00

48191, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

48191, 00

48191. 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

Obec Psáry
Seslavenok 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

IČ; 00241580 Stránka: 1 z 2



Příloha
UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

;Uéetní jednotka: IČ: 00241580
Název: Obec Psáry

:Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry

IČ:

Právní forma:

Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvé desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11 22021 14:21:55

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových úétů
Číslo

položky
Název položky

-'.Vlil

Podroz-
váhový

účet

961Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962

Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963

Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základe smlouvy o výpůjčce 965

Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966

Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968
-. Vil, Další podmíněné závazky

Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971

Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972

Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973

Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974

Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975

Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976

Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činností moci zákonodám 978

Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979

Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 982

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986

Ostatní podmíněná aktíva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999

BĚŽNÉ

0, 00

0, 00

0, 00

0.00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0. 00

48 191, 00

MINULÉ

0, 00

0, 00

0. 00

0.00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0,00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0. 00

0,00

0,00

48 191. 00

Přilehá A.4.

Účetní jednotka: Obec Psáry

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

l6: 00241580 Střenka: 2 z 2



Příloha
UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

;Uéetnijednotka: |6: 00241580

;Název: ObecPsáry Právní forma:

'Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět éinnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Ke, s přesnosti na dvě desetinná mfsta)
Okamžik sestavení: 11. 2. 2021 14:21:55

/V6. Informace podle § 1 9 odst. 6 zákona (TEXT)
Účetní jednotka používá účet 406 k ůétování nákladů a výnosů minulých let.
Uéetn i jednotka nepoužila účet 408 .kopravarrLůéetnich připadů_minulých let,

Příloha A. e.

Účetní jednotka: Obec Psáry

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

>C.' 00241580 Stránka: 1 z 1



Příloha
UZEMNI SAWIOSPRAVNÉ CELKY, SVAZKY OBCI, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

|U6etnI jednotka: |Č: 00241580
iNázev: ObecPsáry Právní forma:

Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Ke, s přesnosti na dvě desetinná mista)
Okamžik sestavení: 11. 2. 2021 14:21:55

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C. 1. 1. Jmen! účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízeni dlouhodobého majetku"
Název položkyČíslo

položky

C. 1. Zvýšení stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za běžné účetní období

C. 2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ \ MINULÉ
3000000, 00 117452031. 46

6472087, 00 2715720, 00

Příloha C.

Účetní jednotka: Obec Psáry

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

ÍČ; 0024)580 Střenka: 1 z 1



Příloha
UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

;U6etní jednotka: IC:- 00241580
Název: ObecPsáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k_31. 12. 2020 (v Ke; s přesnosti na dvě desetinná mista)
^ _- __ _ _ _ __ Okamžik sestavení: 11. 2. 202114:21:55

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy
K položce Doplňující informace

1 Účetní jednotky používá účet 378 k účtováni o^ostatních krátkodobých závazcich.
Částka

0, 00

Příloha E. 1.

Účetní jednotka: Obec Psáry
Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Kč, s prašnosti na dvě desetinná m7sta)

16: 00241580 Střenka: l z 1



Příloha
Ostatní fondy

UZÍMNLSAMOSPRAVNÉCELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IČ: - 00241580 - - -
Název: ObecPsáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k_31. 12. 2020 (v Ke, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestaveni: 11.2. 2021 14:21:55

F. poplnující informace k fondům účetní jednotky
Položka

Číslo Název

G. l. PoéáteCni stav fondu k 1. 1.

G. II. Tvorba fondu

Přebytky hospodařeni z minulých let

Příjnny běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

Převody prostředků z rozpočtu béhem roku do účelových peněžních fondů
Ostatní tvorba fondu

čerpání fondu

'. IV. Konečný stav fondu

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

31 600, 00

45 000, 00

0,00

0, 00

0. 00

45 000. 00

43 800, 00

32 800, 00

Příloha F.g

Účetní jednotka: Obec Psáry
Sestaveno k; 3>. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě daselinnS místa)

<C; 00241580 Střenka: 1 z 1



Příloha
Stavby

UZEMN^ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
Účetní jednotka: IC: - - - 00241580 -
Název: ObecPsáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět činnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v KČ, s přesnosti na dvé desetinná místa)
Okamžik sestavení: 11.2.2021 14:21:55

G. Doplňující iriformace k potazce^A. 11. 3. Stavby"výkazu rozvahy
Číslo

položky

G.

G. 1.

G. 2.

0.3.

G. 4.

G. 5.

G. 6.

Název položky

Stavby

Bytové domy a bytové jednotky

Budovy pro služby obyvatelstvu

Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
Komunikace a veřejné osvětlení

Jiné inženýrské sítě

Ostatní stavby

BRUTTO

955 090 958. 54

8 494 674, 00

481 215699, 93

117810. 00

166763162, 54

267 794 069, 61

30 705 542. 46

ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

KOREKCE

140 880 063, 00

1 932 238, 00

11 041 821, 00

19347, 00

53 977 653, 00

67 724 269. 00

6184735, 00

NETTO
814210895, 54

6 562 436, 00

470 173878, 93

98 463,00

112785509. 54

200 069 800, 61

24 520 807.46

MINULÉ

787 672 344. 56

6 676 932. 00

444 232 727. 33

99 955, 00

107138412, 99

204 472 543, 78

25051 773. 46

Příloha G.

Účetní jednotka: Ojbec Psáfy
Sesfai/enofcSl. 12. 2020 (v Kč, s přesnosti na dvě desetinná místa)

(C; 0024)580 Sfránks; ) z 1



Příloha
Pozemky

__^ ^UZEMNI SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI
, Uéetní jednotka: - --1c:--- 00241580 - --~""~"'"""
Název: ObecPsáry Právní forma:
Sídlo: Pražská 137, 252 44 Psáry Předmět éinnosti:

Sestaveno k: 31. 12. 2020 (v Ke, s přesností na dvě desetinná-mista)-
Okamžik sestaveni: 11. 22021 14:21:55

H^D-op!nuj'ci-inf°''mace'<p9l°zce-"AJI-1^pozemky" vykazu rozvahy
Název položky -- l - '

položky : .--., - __

H.

H. 1.

H. 2.

H. 3.

H. 4.

H.5.

Pozemky

Stavební pozemky

Lesní pozemky

Zahrady, pastviny, louky, rybníky
Zastavěná plocha

Ostatní pozemky

BRUTTO '

30727186, 51

0, 00

0, 00

6 824 395, 22

22 669 702, 29

1 233 089, 00

ŮéETNi OBDOBÍ
BĚŽNÉ

KOREKCE

0, 00

0,00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

NETTO

30727186. 51

0, 00

0, 00

6 824 395, 22

22 669 702, 29

1 233 089, 00

MINULÉ

28 922 490, 07

0, 00

0, 00

5345216, 22

22 354 844, 85

1 222 429, 00

Příloha H.

Účetní jednotka: Obec Psáry
Sesfarenof(;3>. 12. 2020(vKč, s přesnosll na~ďvé dasetinné~mTsla)

16: 00241580 Stránka: 1 z l


